年  月  日

立候補提出書面

ＮＰＯ法人大田区介護支援専門員連絡会 御中

● 私は 2020 年度役員に立候補します。

記

立候補 区 分
いずれにか〇

 理 事 ・ 運  営  委  員

運営委員に立候補する方は下記の部会のうち所属部会を二つお選びいただき〇をつけてください。

立候補理由

運営委員の所属部会
①ケアプラン点検 ②研修(区・連絡会) ③地域活動(図書館・フ

ェス) ④広報 ⑤制度研究 ⑥災害対策
※ 議案書資料として「NPO 法人大田区介護支援専門員連絡会運営委員・事務局員要綱」を添

付していますので、参照ください。議案書作成時点で立候補等のあった方については 2020
年度役員名簿（案）に掲載させていただいています。
締め切りは 5 月 15 日（金）を厳守いただくようお願い申し上げます。今回の運営委員名

簿（案）には議案書発送に間に合わないため反映されません。また、書面議決による総会

運営になったため、理事につきましては、臨時総会を開催するまで承認がなされません。

                               いずれかに〇

ふ り が な
氏     名

主任介護支援専門員
介護支援専門員

事 業 所 名
事業所連

絡先

自 宅 住 所
連絡先

(携帯電話)

※ 記載された個人情報は厳正に管理し、上記に関わることにのみ使用することと致します。

※ 事務局あて FAX０３（５７５５）３２７８
送信を 5 月 15 日（金）までにお願いします。